[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28»05.2012г.                                                                          № 249-п.

Об отмене постановления

администрации муниципального

образования г. Сорска

от 15 ноября 2011 года № 112-п

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года за № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация г. Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования город Сорск от 15 ноября 2011 года № 112-п «О внесении изменений в постановление главы МО г. Сорск от 21 января 2011 года № 23-п «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка в муниципальном образовании город Сорск на 2011-2013 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы г. Сорска (Михеева В.Р.).

         Глава города                                                                          А.А. Жуков

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы города                                              В.Р. Михеев

Заместитель главы города

по социальным вопросам                                                           Т.С. Шимель

Заместитель главы города

по финансовыми экономическим вопросам                             М.Н. Бондаренко

Управляющий делами

               А.В. Журавлева

Начальник отдела

правового регулирования и

управления муниципальным имуществом                                 О.В. Шлапунова

РАЗОСЛАТЬ: 2 – в дело, 1- первому заместителю главы В.Р. Михееву,  1- заместителю главы по социальным вопросам   Т.С. Шимель, 1- заместителю главы  по финансовым и экономическим вопросам  М.Н. Бондаренко, 1-начальнику отдела правового регулирования и управления муниципальным имуществом  О.В. Шлапуновой, 1- управляющему делами А.В. Журавлевой , 1- ответственному секретарю Канаевой О.В.

Исп. Канаева О.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА